EDITAL Nº 002/2021 / ELEIÇÃO PARA OS CARGOS DE DIRETOR(A) E VICE-DIRETOR(A) DO
CENTRO MULTIDISCIPLINAR (CMULTI), DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE -

QUADRIÊNIO  2021 – 2025

ADENDO 04

ERRATA

A Comissão Organizadora das Eleições para o Cargo de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do

Centro Multidisciplinar (CMULTI), torna público o Adendo n° 04 que comunica a Comunidade

Acadêmica sobre a correção necessária relacionada ao quadriênio do mandato para os cargos

referidos no edital 002/2021/CMULTI.

Em todos os documentos publicados anteriormente, onde se lê:

“ QUADRIÊNIO 2021 – 2024”

Leia-se:

“ QUADRIÊNIO 2021 – 2025”

Cruzeiro do Sul, Acre, 16 de junho de 2021.

Comissão Eleitoral

Portaria 235, de 02/02/2021

Adamara Machado Nascimento
Membro Titular - Docente
Matrícula SIAPE 1547111

Marcelo Alves Muniz
Membro Titular – Técnico
Matrícula SIAPE 1975230

Jhully E. Domingos Nogueira

Membro Titular – Discente

Matrícula 20171732035